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1 350 000 € Takvåning - Såld
Excellent takvåning med 6 Sovrum till salu i Malagueta, Malaga
Spanien »  Malaga »  Malagueta - El Limonar »  29016
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Planlösning
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ÖVERBLICK

Lyxig takvåning med 6 sovrum och 6 badrum med
havsutsikt i ett av de mest exklusiva områdena i Limonar i
Malaga.

Lucas Fox presenterar ett av de mest exklusiva bostäderna i hela Östra Malaga.

Det ligger i en byggnad som byggdes 2002 med totalt åtta grannar. Denna 352 m²
stora fastighet har 6 sovrum och 6 badrum, en stor terrass, 3 parkeringsplatser och
ett förråd. Allt i ett bostadsområde med pool, trädgårdar och conciergeservice

Från huvudentrén går vi till hallen som leder till de olika rummen i detta hem.

Till höger har vi det rymliga vardagsrummet med tillgång till terrassen som ger gott
om dagsljus.

Om vi går in i köket ser vi att det har gott om förvaringsutrymme och att det också
kan användas som matsal. Därifrån går vi till tvättstugan och en terrass som vetter
mot norr.

Från köket har vi tillgång till ett sovrum med dubbelsäng, ett badrum och vi kommer
också att observera den andra tillgången till huset.

När vi rör oss längs korridoren når vi nattområdet, som består av fem sovrum, och
sovrummet med eget badrum och omklädningsrum. 2 badrum och 1 toalett
kompletterar denna del av huset.

Dessutom är den underbara 110 m² stora terrassen perfekt för att beundra den
främre utsikten över Malagabukten.

Den har en fullt utrustad bar samt ett förvaringsutrymme och ett täckt vardagsrum.

Kontakta oss för att upptäcka detta rymliga hem, med massor av integritet och
fantastisk utsikt.

lucasfox.se/go/mlg25592

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Portvakt, Garagem,
Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Parkering, ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Tjänsteentré, Service-hiss,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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